БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ
Щ ® Щ И АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
\ Ш в М РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р

04 odufteua № £
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

тт

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью
«Строй-Дом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем
строителя поощрить Благодарственным письмом Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Афанасьева - машиниста крана общества с ограниченной
Олега Александровича ответственностью «Строй-Дом».

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ, 2021 г. ,з. S.T. 300